

Mobilne lodowisko powstanie w Goleszowie

Data publikacji: 15.10.2024 11:20

Przy ul. Szkolnej w Goleszowie w przyszłym roku pojawi się mobilne, modułowe lodowisko. Będzie też wypożyczalnia łyżew, kasków i „pingwinków”.

Zgodnie z założeniami projektowymi przenośne lodowisko będzie atrakcją zlokalizowaną przy ul. Szkolnej w Goleszowie, fot. UG Goleiszów

Władze Gminy Goleiszów chwala się, że w przyszłym roku na terenie gminy pojawi się mobilne, modułowe lodowisko.

- Środki na ten cel pozyskane zostały z Ministerstwa Sportu i Turystyki w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Zgodnie z założeniami projektowymi przenośne lodowisko będzie atrakcją zlokalizowaną przy ul. Szkolnej w Goleiszowie – podają władze.

Lodowisko będzie miało wymiary 15 × 30 metrów i z założenia ma być zarówno atrakcją, jak i zachętą do aktywnego spędzania czasu zimą dla wszystkich mieszkańców gminy Goleiszów.

- Realizacja tego zadania możliwa jest dzięki zewnętrznym środkom, które dedykowane były takim właśnie inwestycjom. Oprócz przygotowania i montażu mobilnego lodowiska obiekt wyposażony będzie w wypożyczalnię łyżew i kasków. Na najmłodszych łyżwiarzy czekać będą także „pingwiny, delfiny i fokki” do nauki jazdy na łyżwach – wymieniają urzędnicy.

- Wpisując się w konkretne i dedykowane tego typu działaniom kryteria naboru Ministerstwa Sportu i Turystyki, otrzymaliśmy dofinansowanie na zimową atrakcję, która będzie dodatkowym urozmaiceniem zajęć wychowania fizycznego w naszych szkołach. Pomysł stworzenia tego typu atrakcji pojawiał się także ze strony mieszkańców naszej gminy oraz zgłaszany był przez członków Młodzieżowej Rady Gminy – komentuje Sylwia Cieślak, Wójt Gminy Goleiszów i dodaje, że stale podejmowane są działania, by do gminy Goleiszów trafiały kolejne środki zewnętrzne umożliwiające finansowanie inwestycji, na które czekają mieszkańcy.

W sumie na ten cel gmina Goleiszów pozyskała blisko 500 tys. zł. Decyzja w tej sprawie zapadła w październiku br., stąd też realizacja całego zadania zaplanowana została na koniec listopada przyszłego roku.

NG/mat.pras.